
KØREPLAN
SKOLEDAGE i perioden 08. august 2022 - 23.juni 2023

Rute 54
Risevej-Glappe-Lindet-Lyrsby-Gadeby-Ølene-Egeby-Aakirkeby

Aakirkeby-Egeby-Ølene-Gadeby-Lyrsby-Lindet-Glappe-Risevej

rute 9 rute 54/55

     a     b     c d

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordinær       

BAT-bus

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag 

Onsdag 

Torsdag  

Fredag

Kirkebyvej v. Risevej 07:00 ….. 00:03 Aakirkeby Terminal 00:02 11:57 13:00 13:57 15:05

Kirkebyvej v. Glappevej 07:03 ….. 00:03 Aakirkeby,  Nybyvej/Østergade 00:02 11:59 l 13:59 15:07

Stenbakkevej 07:06 ….. 00:03 Grammegårdsvej v. Rundløkkevej 00:02 12:01  *)

Østermarie 07:09 07:04 00:00 Askeløkkevej v. Hegnedevej 00:03 12:04  *)

Svanekevej v. Lyrsbyvej 07:09 00:02 Ølenevej v. Smålyngsvejen 00:06 12:10  *)

Svanekevej v. Lindetsvej 07:11 00:03 Egeby 00:07 12:17 x x x

Lyrsbyvej v. Aspesvej 07:14 00:02 Ølenevej v. Havrehøjvej 00:02 12:19 x x x

Myregårdsvej v. Aspesvej 07:16 00:01 Myregårdsvej v. Ølenevej 00:02 12:21 x x x

Myregårdsvej v. Ølenevej 07:17 00:02 Myregårdsvej v. Aspesvej 00:04 12:25 x x x

Ølenevej v. Havrehøjvej 07:19 00:06 Lyrsbyvej v. Aspesvej 00:02 12:27 x x x

Egeby 07:25 00:05 Svanekevej v. Lindetsvej 00:05 12:32 x x x

Aakirkeby Centrum 07:30 07:19 00:02 Svanekevej v. Lyrsbyvej 00:02 12:34 x x x

Aakirkeby Terminal 07:32 07:21 Østermarie 12:34 I I I

…………. ….. ….. Stenbakkevej 00:02 12:36 x x x

…………. ….. ….. Kirkebyvej v. Glappevej 00:03 12:39 x x x

…………. ….. ….. Kirkebyvej v. Risevej 00:03 12:42 x x x

Gudhjem Bus  tlf. 56 47 26 60

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 08. august 2022 - 23.juni 2023

b. kører mandage, tirsdage og fredage undtagen mandag d. 08.08.2022, tirsdag d. 20.12.2022 og fredag d. 23.06.2023

Strækningen køres efter behov.    BEMÆRK: Samkørsel med rute 55

c. kører mandag-fredag  undtagen mandag d. 08:08.2022, tirsdag d. 20.12.2022 og fredag d. 23.06.2023

d. kører tirsdage, torsdage og fredage undtagen tirsdag d. 20.12.2022 og fredag d. 23.06.2023 

e.  kører kun mandag d. 08.08.2022, tirsdag d. 20.12.2022 og fredag d. 23.06.2023

     *)  Rute 54  kører via Smålyngen ovennævnte tre dage    (øvrige skoledage - se rute 53)

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

Rute 54  Tilkørsel morgen Rute 54  Hjemkørsel eftermiddag

søndag den 09.08.2015

søndag den 03.01.2016

søndag den 21.02.2016 (uge 7)

mandag den 28.03.2016

søndag den 24.04.2016

søndag den 08.05.2016

mandag den 16.05.2016

Strækningen køres efter behov

*)  Rute 54  kører via Smålyngen 

       mandag d. 08.08.2022, tirsdag d. 20.12.2022 og fredag d. 23.06.2023

e

 kører kun                                            

08:08.2022  

20.12.2022  

23.06.2023

I

l

*)

 Lokalruter 2022-23    1.udgave   


